Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1239                quarta-feira, 03 de julho de 2024
EXTRATO CONTRATO Nº 100/2024 –PROCESSO Nº 58/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº

28/2024.

Objeto:  Chamamento  Público  para  CREDENCIAMENTO  de  pessoa  física  ou  jurídica  para
prestação de serviços de operador de maquininha de roçar.

Contratante: Prefeitura  Municipal  de  Santana  da  Vargem,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
18.245.183/0001-70, situada a Praça João Maciel Neiva, n°15, Centro.
Contratado: EDILEA  DE  FATIMA  MORAIS,  inscrito  no  CPF  n°  084.853.066-78,  com
sede/residente  à  Rua  Pedro  Martins  Oliveira,  n.º88,  Padre  Vitor,  Santana  da  Vargem/MG, CEP
37195-000
Vigência: 02 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024.
Valor:  O valor a ser pago  ao contratado será de R$150,00 (cento e cinquenta reais) por serviço
prestado.
Autorização: José Elias Figueiredo – Prefeito Municipal.

PODER LEGISLATIVO

               ANEXO VIII

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

Com base no do Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, a Câmara Municipal de Santana da
Vargem/MG, com sede na Praça Prefeito Hernani Pereira Scatolino, n.º 50, Centro, Santana
da Vargem/MG, inscrita no CNPJ sob n° 00.589.501/0001-55, neste ato, representado pela
Comissão de Compras/Contratação, designada pela Portaria n.º 031 e 035, torna público que
tem interesse na aquisição de Gás Liquefeito , GLP (gás de cozinha), acondicionado em
cilindro  P13  -  botijão  13  kg,  , conforme  Termo  de Referência  disponível  no  link
https://www.santanadavargem.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/012-
processo-gas/termo-de-referencia/view ou na sede da Câmara Municipal.
Limite para apresentação da Proposta de Preços: 05 de julho de 2024 às 10 h.
A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações sito na Praça Prefeito
Hernani  Pereira  Scatolino,  n.º  50,  Centro,  Santana  da  Vargem/MG,  ou  pelo  e-mail:
compras@santanadavargem.mg.leg.br

Santana da Vargem,  02 de julho de 2024.

____________________________
Maria Aparecida de Araujo Reis

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   3 de   4    .

Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1239                quarta-feira, 03 de julho de 2024

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

Conteudista Licitações: Davidson Nunes Vilela

Conteudista Poder Legislativo: Maria Aparecida de Araújo Reis

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   4 de   4    .

JOSE ELIAS
FIGUEIREDO:5
3851340663

Assinado de forma digital
por JOSE ELIAS
FIGUEIREDO:53851340663
Dados: 2024.07.03
15:01:17 -03'00'